98 NGUYỄN VĂN ÂN ĐẠI HỌC KHOA HỌC CÂY TRỒNG 15 

99 NGUYỄN NHẬT HÀO ĐẠI HỌC KHOA HỌC CÂY TRỒNG 15 

100 TRƯƠNG QUANG TIẾN ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SINH HỌC 15 

101 NGUYỄN THỊ MAI ĐANG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SINH HỌC 15 

102 NGUYỄN HỒNG THÁI ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SINH HỌC 15C 

Danh sách có 102 (một trăm linh hai). 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẠT 

DANH HIỆU "TẬP THỂ SINH VIÊN 5 TỐT"  

CỦA BAN CHẤP HÀNH HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM  

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TIỀN GIANG 

(Kèm theo Quyết định số 26/QĐ-HSV ngày 12/12/2019  

của Ban Chấp hành Hội Sinh viên Việt Nam Trường Đại học Tiền Giang)